[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

	25.12.2023

	N
	104

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 31.01.2023 № 4 «О создании административной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области и утверждении ее персонального состава»

В соответствии с законом Вологодской области от 12.12.2023 № 5482-ОЗ «Об административных комиссиях в Вологодской области», Уставом Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 31.01.2023 № 4 «О создании административной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области и утверждении ее персонального состава» следующие изменения:
1.1. в преамбуле решения цифры и слова «30.06.2002 № 804-ОЗ «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской области» заменить цифрами и словами «12.12.2023 № 5482-ОЗ «Об административных комиссиях в Вологодской области»;
1.2. в пункте 2 решения слова «начальник отдела делопроизводства, кадровой работы и информационных технологий администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области» заменить словами «главный специалист Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Муниципального              Глава Кичменгско-Городецкого
Собрания Кичменгско-Городецкого         муниципального округа
муниципального округа	                      Вологодской области
Вологодской области
____________ Л.Н. Дьякова                  ___________ С.А. Ордин

image1.png